ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 1391/TB-PGDĐT                                 Quận 7, ngày 18  tháng 10  năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng trong và ngoài nước
dành cho công chức, viên chức quản lý ngành học mầm non
giai đoạn 2017- 2020
Thực hiện Kế hoạch số 1515/KH-GDĐT-TC ngày 8 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức khóa bồi dưỡng trong và ngoài nước dành cho công chức, viên chức quản lý ngành học mầm non giai đoạn 2017- 2020;
Thực hiện Thông báo số 3723/TB-GDĐT-TC ngày 10 tháng 10 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng trong và ngoài nước dành cho công chức, viên chức quản lý ngành học mầm non giai đoạn 2017- 2020;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo về việc đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng trong và ngoài nước dành cho công chức, viên chức quản lý ngành học mầm non giai đoạn 2017- 2020 như sau:
1. Đối tượng:
 - Công chức, viên chức quản lý ngành học mầm non đương nhiệm: lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện và hiệu trưởng các trường mầm non đạt chuẩn quốc gia trên địa bàn thành phố;

- Cán bộ, công chức, viên chức quản lý được cử đi học phải còn đủ tuổi để công tác ít nhất 01 (một) năm tính từ khi khoá bồi dưỡng bắt đầu;

2. - Các trường hợp học viên không hoàn thành nhiệm vụ học tập sẽ phải bồi thường kinh phí đào tạo bồi dưỡng theo quy định pháp luật về đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức.

3. Thời gian, địa điểm:
- Năm 2017:

13/11/2017- 17/11/2017 dự kiến tổ chức 02 lớp đào tạo trong nước cho 200 học viên tham gia học lý thuyết trong nước (địa điểm học cụ thể sẽ thông báo sau);

27/11/2017- 30/11/2017: 01 lớp học tập thực tế tại Nhật Bản cho 25 học viên đã hoàn tất lớp học lý thuyết trong nước;

  - Giai đoạn 2018-2020: dự kiến tổ chức cho 175 học viên đã hoàn tất lớp học lý thuyết trong nước tham gia học tập thực tế tại Nhật Bản;
4. Học phí: Kinh phí tổ chức khoá bồi dưỡng được cân đối từ nguồn kinh phí sự n ghiệp của Phòng Giáo dục và Đào tạo và Quỹ phát triển sự nghiệp của cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham gia (nếu có).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị lập danh sách cán bộ quản lý tham gia khóa bồi dưỡng theo biểu mẫu đính kèm và gửi về Tổ Mầm non thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 19 tháng 10 năm 2017, gửi kèm tập tin theo địa chỉ email: buito31@yahoo.com.vn
Mọi chi tiết liên quan đến khóa bồi dưỡng trong và ngoài nước dành cho công chức, viên chức quản lý ngành học mầm non giai đoạn 2017- 2020 đề nghị liên hệ chuyên viên Bùi Tố Thanh Bình, Tổ Mầm non - Phòng Giáo dục và Đào tạo, điện thoại 0976.408.028./.
Nơi nhận:                                                                                                  TRƯỞNG PHÒNG

- Các cơ sở GDMN (để thực hiện);

- Lưu (VP, TMN).

  Ngô Xuân Đông